
PANITIA / TIM SELEKSI SAYEMBARA PEMILIHAN EVENT ORGANIZER (EO) 

RIAU EXPO TAHUN 2018 

 

PENGUMUMAN PEMENANG SAYEMBARA  

PEMILIHAN EVENT ORGANIZER RIAU EXPO TAHUN 2018  

 
Sehubungan dengan telah selesainya proses seleksi dan penilaian terhadap peserta seleksi EO Riau Expo 
2018, maka berdasarkan Berita Acara Pembukaan Sampul Nomor : 01/BAPS.EO/2018 Tanggal 23 April 
2018 dan Berita Acara Evaluasi Adminsitrasi Nomor : 02/BAE.EO-EXPO/2018 dan Berita Acara Evaluasi 
Teknis Nomor : 03/BAPenilaian Sayembara-EO/2018 serta Berita Acara Hasil Pelelangan (Seleksi) Nomor 
02/BAE.EO-EXPO/2018 tanggal 7 Mei 2018, maka dengan ini diputuskan pemenang Sayembara 
Pemilihan EO Riau Expo 2018 sebagai berikut : 

 
1. Pemenang 1 (satu) 

 Nama perusahaan : PT. ARSY MITRATAMA MANDIRI 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 270.000.000,- 

 NPWP : 75.081.909.6-212.000 

 Alamat : Jl. Jend. Sudirman Gg. Terikat No. 41 Dumai  

 Skor penilaian : 84,00 % 

2. Cadangan 1 (satu) 

 Nama perusahaan : PT. MAHUDUN SARICIPTA UTAMA 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 300.000.000,- 

 NPWP : 02.800.921.5-212.000 

 Alamat : Jl. Baruna Baru No. 47 Dumai Selatan - Dumai 

 Skor penilaian : 80,50 % 

3. Cadangan 2 (dua) 

 Nama perusahaan : CV. X3 MEDIA 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 270.000.000,- 

 NPWP : 03.127.897.1-216.000 

 Alamat : Jl. Taman Karya Gg. Manunggal No. 05A Pekanbaru 

 Skor penilaian : 57,50 % 

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.  
 

 

Pekanbaru, 7 Mei 2018 

PANITIA SAYEMBARA PEMILIHAN  

EVENT ORGANIZER RIAU EXPO TAHUN 2018 

 

TTD. 

 

Ketua Tim Seleksi, 



PANITIA / TIM SELEKSI SAYEMBARA PEMILIHAN EVENT ORGANIZER 
  (EO) RIAU EXPO TAHUN 2018 
 

BERITA ACARA HASIL PELELANGAN (SELEKSI) 
Nomor : 03/BAHPS-EO/2018 

 

Pada hari ini, Senin tanggal Tujuh bulan Mei tahun Dua Ribu Delapan Belas, kami yang 
bertanda tangan dibawah ini Panitia/Tim Seleksi Sayembara Pemilihan Event Organizer (Eo) 
Riau Expo Tahun 2018, dengan ini menyatakan telah menyelenggarakan proses Seleksi 
Sayembara Pemilihan Event Organizer (EO) Riau EXPO Tahun 2018, dari keseluruhan proses 
yang telah dilaksanakan dapat diuraikan hasil seleksi sayembara tersebut sebagai berikut : 
 
I. Dasar-dasar Evaluasi : 

1.   Pinsip-prinsip dasar pengadaan barang/jasa sesuai dengan Peraturan Presiden RI  
Nomor  54  Tahun  2010  Sebagaimana  telah  diubah  dengan Peraturan Presiden RI 
Nomor 4 Tahun 2015 berikut lampirannya; 

2.   Dokumen Pengadaan dan perubahannya ; 
3. Proposal Penawaran yang diajukan seluruh peserta. 

 
II. Hasil-hasil Tahapan Seleksi yaitu : 

1. Pengumuman dilakukan pada tanggal 12 April 2018 di website: lpse.riau.go.id dan 
papan pengumuman. 

2. Penjelasan pekerjaan dilakukan pada hari Selasa tanggal 17 April 2018  
3. Pemasukan proposal penawaran dari tanggal 18 s/d 23 April 2018 
4. Pembukaan dokumen proposal penawaran, dilaksanakan tanggal 23 April 2018, 

dengan jumlah yang memasukan penawaran sebanyak 4 (empat) perusahaan. 
5. Evaluasi Administrasi : 
 Proses evaluasi administrasi dilakukan oleh Panitia/Tim Seleksi Sayembara Pemilihan 

Event Organizer (Eo) Riau Expo Tahun 2018 dengan meneliti secara seksama terhadap 
Dokumen Proposal Penawaran yang masuk dengan menggunakan metode sistem 
gugur, didapat hasil sebagai berikut : 

 
 

NO. 

 

NAMA PESERTA 

 

NILAI KONTRIBUSI 

HASIL 

EVALUASI 

ADMINISTRASI 

 

KETERANGAN 

1. CV.  X3 MEDIA Rp.  270.000.000,- Lengkap  
2. PT. MAHUDUN 

SARICIPTA UTAMA 
Rp.  300.000.000,- Lengkap  

3. PT. KABITA 
SELARAS PRATAMA 

Rp.  270.000.000,- Tidak 
Lengkap 

Tidak melampirkan 
SPT Tahun Terakhir 

4. PT. ARSY 
MITRATAMA 
MANDIRI 

Rp.  270.000.000,- Lengkap  

  
Sesuai dengan ketentuan yang tercantum didalam Dokumen Sayembara, perusahaan 
yang dinyatakan lulus Evaluasi Administrasi adalah sebanyak 3 (tiga) perusahaan, 
dilanjutkan dengan evaluasi teknis yang dilaksanakan oleh Panitia/Tim Penilai 
Sayembara Pemilihan Event Organizer (Eo) Riau Expo Tahun 2018. 

 

6.  Evaluasi Teknis 
a.  Berdasarkan  hasil evaluasi administrasi selanjutnya diserahkan kepada 

Panitia/Tim Penilai Sayembara Pemilihan Event Organizer (Eo) Riau Expo Tahun 2018 
melakukan evaluasi teknis dengan menggunakan metode sistem nilai, terhadap 
penawaran yang  dinyatakan memenuhi syarat/lulus evaluasi administrasi. 

b.  Evaluasi teknis dilakukan sesuai dengan ketentuan dan kriteria sebagaimana 
tercantum dalam dokumen pengadaan dan perubahannya. 

 
 
 
 
 
 

2 
 



 
c.   Hasil Evaluasi teknis : 

NO NAMA PESERTA NILAI PERINGKAT 

1. PT. ARSY MITRATAMA MANDIRI 84,00 1 (satu) 
 
 
 

2. PT. MAHUDUN SARICIPTA UTAMA 80,50 2 (dua) 

3. CV. X3 MEDIA 57,00 3 (tiga) 

 

7.  Penetapan pemenang seleksi sayembara : 

 Berdasarkan hasil evaluasi administrasi dan teknis yang dilakukan dapat disimpulkan 
hasil urutan pemenang sekaligus penetapan calon pelaksana / penyedia sebagai 
berikut : 
1. Pemenang 1 (satu) 

 Nama perusahaan : PT. ARSY MITRATAMA MANDIRI 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 270.000.000,- 

 NPWP : 75.081.909.6-212.000 

 Alamat : Jl. Jend. Sudirman Gg. Terikat No. 41 Dumai  

 Skor penilaian : 84,00 % 

 

2. Cadangan 1 (satu) 

 Nama perusahaan : PT. MAHUDUN SARICIPTA UTAMA 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 300.000.000,- 

 NPWP : 02.800.921.5-212.000 

 Alamat : Jl. Baruna Baru No. 47 Dumai Selatan - Dumai 

 Skor penilaian : 80,50 % 

 

3. Cadangan 2 (dua) 

 Nama perusahaan : CV. X3 MEDIA 

 Nilai Penawaran PAD : Rp. 270.000.000,- 

 NPWP : 03.127.897.1-216.000 

 Alamat : Jl. Taman Karya Gg. Manunggal No. 05A Pekanbaru 

 Skor penilaian : 57,50 % 

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana 
mestinya.  
 
 
 
 

Panitia/Tim Seleksi Sayembara Pemilihan Event Organizer (EO) Riau 
Expo Tahun 2018 

 
 

Ttd 
 

Ikhsandi Fahlewi, SE, M.Si 
Ketua 

 
 
 
 
 
 



PANITIA / TIM PENILAI SAYEMBARA PEMILIHAN EVENT ORGANIZER 

(EO) RIAU EXPO TAHUN 2018 
 

BERITA ACARA PENILAIAN SAYEMBARA 
Nomor : 03/BA Penilaian Sayembara-EO/2018 

 

Pada hari ini Kamis tanggal tiga bulan mei tahun Dua Ribu Delapan Belas bertempat  di  Ruang 
Rapat Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Riau telah  dilakukan 
penilaian terhadap dokumen dan pemaparan dari masing-masing peserta sayembara dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab hal ini dalam rangka memilih EO pada pelaksanaan Riau Expo yang 
dilakukan tahun 2018.  

Adapun hasil yang diperoleh adalah sebagai berikut : 
 
I.      Dasar-dasar evaluasi 

1. Dokumen Pengadaan 
2. Presentasi Peserta Sayembara. 

3. Tanya jawab 
 
II.  Hasil Evaluasi teknis dan penilaian presentasi adalah sebagai berikut : 

1.  Pemilihan Event Organizer (EO) Riau Expo Tahun 2018 dilakukan oleh Panitia / Tim 
Penilai Sayembara yang diikuti oleh 3 (tiga) Peserta. 

 
2.  Kriteria terhadap penilaian adalah sebagai berikut : 

2.1. Struktur Organisasi (Asli + Salinan); 

2.2. Pengalaman Perusahaan (Asli + Salinan); 

2.3. D a f t a r  Tenaga Ahli (copy ijazah dan pernyataan kesediaan sebagai tenaga ahli (asli + 

salinan); 

2.4. Spesifikasi Pekerjaan dan Gambar-gambar (asli + salinan); 

2.5. Jadwal Rencana Kerja (asli + salinan); 

2.6. Uraian Teknis pelaksanaan pekerjaan (asli + salinan).  
 

3.   Hasil Evaluasi terhadap penilaian adalah sebagai berikut : 
No. Nama Peserta Evaluasi 

Teknis 
Presentasi 
Penilaian 

Ket 

1. PT. ARSY MITRATAMA MANDIRI Lulus 84,00% Peringkat I   

2. PT. MAHUDUN SARICIPTA 
UTAMA 

Lulus 80,50% Peringkat II   

3. CV.  X3 MEDIA  Lulus 57,00% Peringkat III   

 
Demikian Berita Acara Evaluasi ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya.  
 
 

Pekanbaru, 3 Mei 2018 
Panitia/ Tim Penilai Sayembara Pemilihan Event Organizer (EO) 

Riau Expo Tahun 2018 

    1. EVAREFITA, SE,M.Si 
      (Ketua) 

  
  

    2. HERU HARYO PRAYITNO, SE,M.Si 
      (Wakil Ketua) 

 
    

    3. IQBAL LESMANA PUTRA, SE 
      (Sekretaris) 

 
    

    4. Drs.HONDARIZAL 
       (Anggota) 
 

    
 

5. RAKHMAD APDIYANSYAH, SIP,M.Si 
       (Anggota) 
 

    
 



(Direktur : SALMAN (Direktur : ARMAN) (Direktur : ARBA)

1 2 3 4 5 6 7

1 KONSEP PERANCANGAN 25% 20% 25% 15%
2 PERENCANAAN DAN DESAIN

- TIM DAN PEMBAGIAN TUGAS

- PENYUSUNAN KONSEP KREATIF, BUDGETING, 

RUNDOWN, TALENT, ARTISTK DAN DESAIN

- MATERI PROMOSI, PUBLIKASI DAN SOSIALISASI

- ADMINISTRASI, PERIZINAN DAN LAIN - LAIN

PENGALAMAN PERUSAHAAN DALAM MELAKSANAKAN 

PEKERJAAN SEJENIS 20%

- PENGALAMAN SEJENIS > 3 PAKET 15%

- PENGALAMAN SEJENIS 1- 3 PAKET 5%

- NON PENGALAMAN 0%

4 PENYAJIAN 15% 10% 14% 6%

TENAGA AHLI

A. TENAGA AHLI

- TEAM LEADER

- CREATIVE DESIGN

- STAGE MANAGER

- FLOOR MANAGER

- ADMINISTRASI

B. CREW

- TEKNIK INFORMATIKA

- AKUNTAN

- ARSITEK

- HUMAS

- MICE OFFICER

C. TENAGA PENDUKUNG CREW

- Liason Officer (LO), Keamanan, Kesehatan Dan 

Tenaga Parkir

6 NILAI KONTRIBUSI (PAD) 300,000,000.00           270,000,000.00         270,000,000.00        

100% 80.50% 84.00% 57.00%

2 1 3

3

5

TOTAL

PERINGKAT

20% 15% 5%

KATEGORI PENILAIANN0.
BOBOT 

NILAI
KET

15% 18% 11%

20% 15.50% 12% 20%

- PENENTUAN TEMPAT, DOKUMENTASI, TARGET DAN 

SEGMENTASI PENGUNJUNG

20%

PEMILIHAN EVENT ORGANIZER RIAU EXPO 2018

PERUSAHAAN

PT. MAHUDUN 

SARICIPTA UTAMA 

(DUMAI)

PT. ARSY 

MITRATAMA 

MANDIRI (DUMAI)

CV. X3 MEDIA 

(PEKANBARU)

Pekanbaru, 27 April 2018
Panitia/Tim Penilai Sayembara Pemilihan Event Organizer (EO) Riau Expo Tahun 2018


	PENGUMUMAN PEMENANG EO RIAU EXPO 2018.pdf (p.1)
	LAMPIRAN.pdf (p.2-5)
	BA EVALUASI PENAWARAN.pdf (p.1-2)
	Evaluasi Teknis Tim Penilai.pdf (p.3-4)
	BA EVALUASI 1.pdf (p.1)
	PENILAIAN PRESENTASI RIAU EXPO 2018.pdf (p.2)



